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Pracovni skupina : Osoby ohrozené socialnim vylouc¢enim (PRS 3)

SVAZEK OBC

NOVOBORSKA

Pof.C. | Jméno a pFijmeni Organizace, postaveni Mail Telefon

1 Bc. Jana Kucerova 0SVZ M&U Novy Bor, socidlni péce a jkucerova@novy-bor.cz 487 712 365, 777 491 104
zdravotnictvi, tajemnik PRS 3

2 Krista Sulcova Kontakt.pracovisté Krajské pobocky krista.sulcova@cl.mpsv.cz 950 108 215, 723 995 487
UP CR, pobocka Novy Bor, referent
nepojistnych socialnich davek

3 Mgr. Jan Vavricek Probadni a mediaéni sluzba Ceska jvavricek@pmes.justice.cz 487 885 586, 778 440 678
Lipa, probacni urednik

4 Dagmar Svobodova Décko Liberec z.U., Odborné socidlni poradna@d-os.net 774 496 261
poradenstvi Ceska Lipa a Novy Bor

5 Bc. Milan Bocéek/ nprap. Irena Policie CR, obvodni oddéleni Novy cl.oop.nbor@pcr.cz 487 727 167,487 727 333

Simkova Bor, vedouci oddéleni Irenasimkova38@seznam.cz 974 472 710, 605 270 832

6 Jifi Zemanec Mésto Novy Bor, velitel Méstské jzemanec@novy-bor.cz 487 712 445
policie

7 Mgr. Romana Sucha Zakladni Skola prakticka Novy Bor, zspraktickanb@volny.cz 725 583 600
feditelka

8 VI. Matuchova Zaspalova Most k Nadé&ji, K-centrum Ceska Lipa, | vedouci.kccl@mostknadeji.cz 487 831 545,724 246 771
zastupujici vedouci programu

SVAZEK OBCi NOVOBORSKA Ing. Daniela Vondrova

nam. Miru 1, 473 01 Novy Bor
www.novoborsko.cz
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dvondrova@novoborsko.cz
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9 Bc. Katefina Némethova Centrum zdravotné postizenych czplk@ @volny.cz 487 853 481, 731 653 003
Libereckého kraje, vedouci centra
Ceska Lipa

10 Pavel Gri¢, DiS. Méstsky urad Cvikov gric@cvikov.cz 487 712 425

11 Katefina Bachtikova Rodina v cenruy, z.4. bachtikova@rodinavcentru.cz 778 424 996

12 Eva Ortova Farni charita Ceska Lipa reditelna@fchcl.cz 775 600 532

13 Jana Novotna 0SVvZ MéU Novy Bor, socidlni péce a jnovotna@novy-bor.cz 487 712 425
zdravotnictvi, terénni pracovnik

14 Daniela Vondrova Koordinator socialnich sluzeb Svazku dvondrova@novoborsko.cz 737 972 285
obci Novoborska
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